
  

             

 

 
2022 年 9 月 30 日 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

インターネット支店の廃止について 

 

 

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)では、全店で WEB 口座の取扱が可能となり、ご来店

いただくことなくご利用いただけるサービスが広く提供できるようになったため、「インターネット支店」を

廃止することとしましたのでお知らせいたします。 

現在、「インターネット支店」をご利用いただいているお客さまには、お取引店について下記の「フェ

ニックス通り支店」への変更手続き※等が必要となります。お手数をおかけいたしますがご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

  本取組みにより創出される経営資源を活用し、一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
 
 
 
 

 
※ 変更のお手続きに関するご案内を、郵送で順次発送いたします。 

近日到着するご案内にて、お手続等の詳細をご確認ください。 
※ WEB にて新規口座を開設される際は、ご自宅やお勤め先の最寄り店をご指定ください。 

「インターネット支店」での新規口座の開設は、本日を持ちまして終了しております。 
 

以 上 

 

 

 

店番 007 

店名 フェニックス通り支店 

住所 福井市田原 1 丁目 5 番 2 号 


